
 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

Deliberazione n.___________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto:    Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari 

reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”. Operatore Economico FC Genetics Services Srl. Spesa complessiva biennale € 

107.385,60 oltre Iva di Legge. Cig vari.  

___________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda O spedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

 
Su proposta della S.C. A.B.S.; 
 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con atto deliberativo n. 329 del 02.03.2023 veniva autorizzata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore 

anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”;  

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della 

piattaforma Sardegna Cat; 

Atteso che con RDO n. Rfq_ 409554 del 06.03.2023 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa i seguenti 

Operatori Economici Clini-Lab Srl, FC Genetics Services Srl, Ile Medical S.R.L., M.D.M. S.r.l., Medtronic 

Italia Spa, Prodifarm Spa, Sanifarm Srl e TE.S.MED. Snc, e nei termini stabiliti è pervenuta unicamente 

l’offerta dell’ O. E. FC Genetics Service Srl; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia ha espresso parere favorevole in merito alle 

offerte presentate dall’O.E. FC Genetics Services Srl, risultate conformi alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ O. E. FC Genetics 

Services Srl (All. ''B'' fg. 3); 

Viste le offerte presentate dall’ Operatore Economico sopracitato (All. “C” Fg. 6); 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura biennale, con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori 

monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti dell’ARNAS “G.Brotzu”, per un importo 

complessivo biennale pari ad € 107.385,60 oltre Iva di legge, in favore dell’O.E. FC Genetics Service Srl, 

così come sottoesplicitato: 

Lotto 1 importo annuale € 53.203,20 oltre Iva di legge e biennale € 106.406,40 (Cig 96953854CE); 

 Lotto 2 Importo annuale € 244,80 Oltre Iva di legge e biennale € 489,60 (Cig 96954087C8); 

 Lotto 3 Importo annuale € 244,80 Oltre Iva di legge e biennale € 489,60 (9695421284); 

  

% 

 

 

 

 

valentina.congiu
Font monospazio
PDEL/2023/510 VC

luisanna.perra
Font monospazio
488

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



 

                         

                                                                                                
_______________________________________________________________________________________________                    

 

 

  segue deliberazione n._________del________ 

 

Visti il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, la procedura negoziata per la fornitura biennale, 

con opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti 

dell’ARNAS “G.Brotzu”, per un importo complessivo biennale pari ad € 107.385,60 oltre Iva di legge, in favore dell’O.E. FC 

Genetics Service Srl, così come sottoesplicitato: 

Lotto 1 importo annuale € 53.203,20 oltre Iva di legge e biennale € 106.406,40 (Cig 96953854CE); 

Lotto 2 Importo annuale € 244,80 Oltre Iva di legge e biennale € 489,60 (Cig 96954087C8); 

Lotto 3 Importo annuale € 244,80 Oltre Iva di legge e biennale € 489,60 (9695421284); 

2. di dare atto che la spesa complessiva biennale pari ad € 107.385,60 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi 

dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 

          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                
 Dott. Ennio Filigheddu         Dott. Raimondo Pinna  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. Dott. Davide Massacci 
Estensore Dott.ssa Valentina Congiu 

 

luisanna.perra
Font monospazio
488

luisanna.perra
Font monospazio
31.03.2023



valentina.congiu
Font monospazio
ALL."A" fg. 1 di pag. n. 1 



FC Genetics Service Srl0 53.203,2 53.203,2 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL."B" fg. 1 di pag. n. 3 

valentina.congiu
Matita



FC Genetics Service Srl0 244,8 244,8 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" FG. 2 DI PAG. N. 3 

valentina.congiu
Matita



FC Genetics Service Srl0 244,8 244,8 Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Nessun ordinamento

Livello di Aggiudicazione attuale
Nessun ordinamento

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO TOTALE PREZZO

CONFERMATO

TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 3 di pag. n. 3 

valentina.congiu
Matita



  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le ARAS G. Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 47/23 FC del 15/03/2023 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs n.50/16, per la fornitura biennale, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti 

dell'aRNAS "G.Brotzu". CIG vari.  

Offerta economica dettagliata lotto 1 - Codice CIG 96953854CE  

 

  In riferimento alla Rfq n. 409571  del 07/03/2023, la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in 

Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni oggetto di gara. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (22%) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                     15 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 

Merce resa  Franco:      Vostra sede 

Validità offerta:              180 gg. a far data dal 17/03/2023 

Pagamento:                   Solito in uso  

Iva:                           22% a Vostro carico  

 

 

  

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
valentina.congiu
Font monospazio
ALL. "C" fg. 1 di pag n. 6 



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 

Lotto 1 N.  5.216 ( Quantità annuale) Sensore SpO2 monouso - confezione (24 pezzi) 

 

Codice Commerciale:  P203A 

Codice fabbricante:  TL-271T 

Descrizione:    Sensore SPO2 monouso per dito adulto 

Contenuto confezione:  24 pezzi 

CND:    Z1203020280 

RDM:    N.P.   

 

Prezzo riservato cad:  € 10,20 oltre Iva di Legge (€ Dieci/20 oltre Iva di Legge) 

Prezzo a confezione (24 pz): € 244,80 oltre Iva di Legge (€ Duecentoquarantaquattro/80 oltre Iva di Legge) 

Prezzo complessivo annuale.: € 53.203,20 oltre Iva di Legge (€ Cinquantatremiladuecentotre/20 oltre Iva di Legge) 

5.216 sensori 

 

 

 

 

Quartu Sant’Elena, 15/03/2023 

 

         

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" FG. 2 DI PAG. N. 6 



  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le ARAS G. Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 47/23 FC del 15/03/2023 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs n.50/16, per la fornitura biennale, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti 

dell'aRNAS "G.Brotzu". CIG vari.  

Offerta economica dettagliata lotto 2 - Codice CIG 96954087C8 

 

  In riferimento alla Rfq n. 409575 del 07/03/2023, la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni oggetto di gara. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (22%) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                     15 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 

Merce resa  Franco:      Vostra sede 

Validità offerta:              180 gg. a far data dal 17/03/2023 

Pagamento:                   Solito in uso  

Iva:                           22% a Vostro carico  

 

 

  

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" FG. 3 DI PAG. N. 6 



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 

Lotto 2  N.  24 ( Quantità annuale) Sensore SpO2 monouso  pazienti pediatrici- confezione 24 pezzi 

 

Codice Commerciale:  P203C 

Codice fabbricante:  TL-273T 

Descrizione:    Sensore SpO2 monouso per collo/pianta piede neonati o dita adulti 

Contenuto confezione:  24 pezzi 

CND:    Z1203020280 

RDM:    N.P.   

 

Prezzo riservato cad:  € 10,20 oltre Iva di Legge (€ Dieci/20 oltre Iva di Legge) 

Prezzo complessivo (24 pz): € 244,80 oltre Iva di Legge (€ Duecentoquarantaquattro/80 oltre Iva di Legge) 

 

 

 

 

Quartu Sant’Elena, 15/03/2023 

 

         

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" FG. 4 DI PAG. N. 6 



  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le ARAS G. Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 47/23 FC del 15/03/2023 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs n.50/16, per la fornitura biennale, con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sensori monouso per la saturazione della SpO2 da destinare ai vari reparti 

dell'ARNAS "G.Brotzu". CIG vari.  

Offerta economica dettagliata lotto 3 - Codice CIG 9695421284 

 

  In riferimento alla Rfq n. 409576 del 07/03/2023, la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni oggetto di gara. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (22%) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                     15 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 

Merce resa  Franco:      Vostra sede 

Validità offerta:              180 gg. a far data dal 17/03/2023 

Pagamento:                   Solito in uso  

Iva:                           22% a Vostro carico  

 

 

  

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" FG. 5 DI PAG. N. 6 



Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

 

Lotto 3  N.  24 ( Quantità annuale) Sensore SpO2 monouso  pazienti neonati 

 

Codice Commerciale:  P203C 

Codice fabbricante:  TL-273T 

Descrizione:    Sensore SpO2 monouso per collo/pianta piede neonati o dita adulti 

Contenuto confezione:  24 pezzi 

CND:    Z1203020280 

RDM:    N.P.   

 

Prezzo riservato cad:  € 10,20 oltre Iva di Legge (€ Dieci/20 oltre Iva di Legge) 

Prezzo complessivo (24 pz): € 244,80 oltre Iva di Legge (€ Duecentoquarantaquattro/80 oltre Iva di Legge) 

 

 

 

 

Quartu Sant’Elena, 15/03/2023 

 

         

 

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 6 di pag. n. 6 


		2023-03-27T12:44:02+0200
	CONGIU VALENTINA


		2023-03-27T13:34:38+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-28T10:27:55+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-03-28T17:43:32+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-30T18:51:20+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-03-31T09:20:14+0200
	PERRA LUISANNA




